PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2019 г.

	№
	126/1007-4

	г._Конаково___

О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении повторных и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва в единый день голосования
8 сентября 2019 года
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017 № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», на основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. При проведении повторных и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва в единый день голосования 8 сентября 2019 года применять технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) на избирательных участках согласно приложению.
2. Направить копию данного постановления для согласования в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Конаковского района

	от __27 июня 2019 г. № 126/1007-4___

Перечень избирательных участков,
на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
с использованием машиночитаемого кода при проведении повторных и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва в единый день голосования 8 сентября 2019 года
	№ п/п
	Наименование выборов, на которых будет применяться Технология
	Общее число
избирательных участков
на выборах
	Число
избирательных участков,
на которых будет применяться Технология
	Номера избирательных участков, на которых будет применяться Технология

	1.
	Повторные и дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва
	1
	1
	446